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Platz Name E / St Klub Punkte Spiele Ø Pkt. Holz Ø Holz

1. Matthias Sirisko KSK v. 1886 G/W Hannover 70,0 6 11,7 5257 876,17

2. Tobias Kohne Gelb Blau Wunstorf I 64,0 6 10,7 5272 878,67

3. Christian Baertz Gelb Blau Wunstorf II 58,0 6 9,7 5224 870,67

4. Horst Lüders KSK v. 1886 G/W Hannover 56,0 6 9,3 5179 863,17

5. Helge Hildebrand Sparta 09 Hannover 55,0 5 11,0 4414 882,80

6. Friedmann Winter Comet Auetal 54,0 6 9,0 5146 857,67

7. Christian Krause SG Hameln 53,0 5 10,6 4373 874,60

8. Klaus Mattern SG Hameln 52,0 5 10,4 4361 872,20

9. Wolfgang Krüger SG Wodan/Saturn Hannover II 49,0 6 8,2 5138 856,33

10. Carsten Bälkow SG B/K Nienburg 48,0 5 9,6 4372 874,40

11. Marco Prase KSC Haßbergen 47,0 5 9,4 4364 872,80

12. Marco Weiss Sparta 09 Hannover 47,0 5 9,4 4352 870,40

13. Oliver Horenburg SG Burgdorf/Lehrte II 46,0 5 9,2 4283 856,60

14. Tom Janse Gelb Blau Wunstorf I 45,0 4 11,3 3579 894,75

15. Michael Hoffmann KSC Haßbergen 45,0 5 9,0 4358 871,60

16. Jörg Rüffer KSK v. 1886 G/W Hannover 45,0 6 7,5 5150 858,33

17. Hans Lange SG Hameln 43,0 5 8,6 4317 863,40

18. Michael Kühnert Comet Auetal 43,0 6 7,2 5137 856,17

19. Andreas Tucholski KSC Haßbergen 41,0 5 8,2 4340 868,00

20. Marcel Jurczyk ST SG Wodan/Saturn Hannover II 39,0 4 9,8 3444 861,00

21. Jürgen Wehner Comet Auetal 39,0 6 6,5 5108 851,33

22. Ralf Kitz Gelb Blau Wunstorf II 37,0 5 7,4 4310 862,00

23. Thomas Bork SG Burgdorf/Lehrte II 37,0 5 7,4 4267 853,40

24. Klaus-Dieter Siecke SG Wodan/Saturn Hannover II 36,5 6 6,1 5076 846,00

25. Thomas Weiss Sparta 09 Hannover 36,0 5 7,2 4314 862,80

26. Wilfried Sasse Gelb Blau Wunstorf II 36,0 6 6,0 5083 847,17

27. Reinhard Schneider KSK v. 1886 G/W Hannover 36,0 6 6,0 5083 847,17

28. Jens Meyer KSC Haßbergen 35,0 4 8,8 3458 864,50

29. Klaus Knutzen SG Hameln 35,0 5 7,0 4288 857,60

30. Michael Bannert Gelb Blau Wunstorf I 35,0 6 5,8 5140 856,67

31. Steffen Baertz Gelb Blau Wunstorf I 34,0 4 8,5 3497 874,25

32. Frank Pilz Sparta 09 Hannover 34,0 5 6,8 4321 864,20

33. Christopher Lau SG B/K Nienburg 32,0 4 8,0 3469 867,25

34. Günther Rychlicki Sparta 09 Hannover 32,0 5 6,4 4306 861,20

35. Gerhard Ranck Comet Auetal 32,0 6 5,3 5087 847,83

36. Karl-Heinz Freitag Comet Auetal 31,0 4 7,8 3438 859,50

37. Daniel Theis Gelb Blau Wunstorf I 29,0 6 4,8 5094 849,00

38. Dirk Bartels SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf II 28,0 3 9,3 2634 878,00

39. Burghardt Leiss SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf II 28,0 5 5,6 4312 862,40

40. Jürgen Martin SG B/K Nienburg 27,0 4 6,8 3441 860,25

41. Christian Göllner SG B/K Nienburg 27,0 4 6,8 3436 859,00

42. Thomas Grafe SG B/K Nienburg 27,0 5 5,4 4301 860,20

43. Olaf Hattendorf Gelb Blau Wunstorf I 27,0 6 4,5 5087 847,83

44. Ulrich Reinhardt KSC Haßbergen 26,0 4 6,5 3465 866,25

45. Horst Gilke SG Wodan/Saturn Hannover II 25,5 6 4,3 5040 840,00

46. Frank Hollmann KSK v. 1886 G/W Hannover 25,0 4 6,3 3395 848,75

47. Eberhard Fuhrberg ST SG Burgdorf/Lehrte II 24,0 3 8,0 2581 860,33

48. Manfred Brunkau SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf II 23,0 4 5,8 3458 864,50

49. Peter Wittkopp SG Hameln 22,0 5 4,4 4245 849,00

50. Frank Hoffmann KSC Haßbergen 20,0 4 5,0 3451 862,75

51. Axel Spodzieja Gelb Blau Wunstorf II 20,0 4 5,0 3409 852,25

52. Thomas Scholz Sparta 09 Hannover 17,5 3 5,8 2587 862,33

53. Sven Erba SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf II 17,0 2 8,5 1725 862,50

54. Karl-Hinrich Bielenberg SG B/K Nienburg 17,0 3 5,7 2615 871,67

55. Steven Bultmann Gelb Blau Wunstorf II 17,0 6 2,8 4975 829,17
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56. Anna Katharina Pikos Gelb Blau Wunstorf I 16,0 2 8,0 1717 858,50

57. Hartmut Neuendorf SG Hameln 16,0 3 5,3 2568 856,00

58. Jörg Jürgens KSK v. 1886 G/W Hannover 16,0 3 5,3 2535 845,00

59. Marco Schmidt SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf II 16,0 4 4,0 3427 856,75

60. Godehard Lüke SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf II 16,0 4 4,0 3372 843,00

61. Gerd Winzenborg SG Burgdorf/Lehrte II 16,0 5 3,2 4199 839,80

62. Tobias Riebe SG Burgdorf/Lehrte II 15,0 2 7,5 1722 861,00

63. Niklas Rieke SG Wodan/Saturn Hannover II 15,0 4 3,8 3314 828,50

64. Klaus Schwartz SG Wodan/Saturn Hannover II 13,0 2 6,5 1689 844,50

65. Jürgen Dzengel SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf II 13,0 3 4,3 2587 862,33

66. Moritz Sieberns SG Burgdorf/Lehrte II 13,0 4 3,3 3338 834,50

67. Christopher Rieke SG Wodan/Saturn Hannover II 12,0 2 6,0 1723 861,50

68. Heinrich Hopmann KSC Haßbergen 12,0 3 4,0 2548 849,33

69. Lars Bartels SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf II 11,0 1 11,0 903 903,00

70. Frank Kühlke SG Burgdorf/Lehrte II 11,0 3 3,7 2499 833,00

71. Nils Gödeke SG B/K Nienburg 10,0 2 5,0 1685 842,50

72. Fabian Heinsch E SG Wodan/Saturn Hannover II 10,0 2 5,0 1668 834,00

73. Rudolf Krummradt Comet Auetal 8,5 5 1,7 4160 832,00

74. Hendrik Bielenberg SG B/K Nienburg 8,0 1 8,0 874 874,00

75. Patrick Schadewitz Gelb Blau Wunstorf I 8,0 2 4,0 1649 824,50

76. Jan-Michael Bannert Gelb Blau Wunstorf II 8,0 4 2,0 3292 823,00

77. Christian Mundt SG Wodan/Saturn Hannover II 8,0 4 2,0 3278 819,50

78. Klaus Ritterburg Sparta 09 Hannover 7,0 1 7,0 845 845,00

79. Hubert Heinz SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf II 7,0 2 3,5 1698 849,00

80. Henning Lüders KSK v. 1886 G/W Hannover 7,0 3 2,3 2481 827,00

81. Maikel Bultmann Gelb Blau Wunstorf II 7,0 4 1,8 3270 817,50

82. Dieter Bergmann E Comet Auetal 6,0 2 3,0 1676 838,00

83. Dirk Breuer SG Hameln 5,0 1 5,0 840 840,00

84. Ulrich Anke SG Burgdorf/Lehrte II 5,0 1 5,0 840 840,00

85. Alfred Fuhrberg E SG Burgdorf/Lehrte II 5,0 1 5,0 836 836,00

86. Jürgen Grobe Sparta 09 Hannover 4,5 2 2,3 1721 860,50

87. Hans-Jürgen Roik SG B/K Nienburg 4,0 2 2,0 1732 866,00

88. Christiane Krause SG Hameln 3,0 1 3,0 843 843,00

89. Siegfried Walter KSK v. 1886 G/W Hannover 3,0 2 1,5 1545 772,50

90. Manfred Plate SG Burgdorf/Lehrte II 2,0 1 2,0 825 825,00

91. Ewald Schmidt Gelb Blau Wunstorf II 2,0 1 2,0 780 780,00

92. Karsten Leiss SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf II 2,0 2 1,0 1622 811,00

93. Andrea Volker Comet Auetal 1,5 1 1,5 844 844,00

94. Heinz-Dieter Ehlers Comet Auetal 1,0 1 1,0 812 812,00

95. Heinz Stössel KSK v. 1886 G/W Hannover 1,0 1 1,0 102 102,00

96. Rolf Möller SG Wodan/Saturn Hannover II 0,5 1 0,5 824 824,00

97. Peter Steffen SG Wodan/Saturn Hannover II 0,5 1 0,5 824 824,00
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Tobias Kohne Gelb Blau Wunstorf I 64 6 10,7 5272 878,67 258 11 901 11 913 10 859 9 852 12 889 11 858

Tom Janse Gelb Blau Wunstorf I 45 4 11,3 3579 894,75 258 12 920 12 920 9 871 12 868

Michael Bannert Gelb Blau Wunstorf I 35 6 5,8 5140 856,67 258 7 883 6 873 12 873 3 833 2 842 5 836

Steffen Baertz Gelb Blau Wunstorf I 34 4 8,5 3497 874,25 258 8 892 10 892 11 869 5 844

Daniel Theis Gelb Blau Wunstorf I 29 6 4,8 5094 849,00 258 6 883 9 888 4 828 2 830 1 823 7 842

Olaf Hattendorf Gelb Blau Wunstorf I 27 6 4,5 5087 847,83 258 1 862 3 849 5 832 6 844 3 845 9 855

Anna Katharina Pikos Gelb Blau Wunstorf I 16 2 8,0 1717 858,50 258 8 867 8 850

Patrick Schadewitz Gelb Blau Wunstorf I 8 2 4,0 1649 824,50 258 7 834 1 815

Christian Baertz Gelb Blau Wunstorf II 58 6 9,7 5224 870,67 185 12 903 8 887 12 877 10 850 6 843 10 864

Ralf Kitz Gelb Blau Wunstorf II 37 5 7,4 4310 862,00 185 8 887 7 877 6 849 6 841 10 856

Wilfried Sasse Gelb Blau Wunstorf II 36 6 6,0 5083 847,17 185 5 876 2 847 4 825 11 851 9 850 5 834

Axel Spodzieja Gelb Blau Wunstorf II 20 4 5,0 3409 852,25 185 2 861 5 856 8 853 5 839

Steven Bultmann Gelb Blau Wunstorf II 17 6 2,8 4975 829,17 185 3 872 4 850 3 814 3 830 3 831 1 778

Jan-Michael Bannert Gelb Blau Wunstorf II 8 4 2,0 3292 823,00 185 1 857 2 807 2 826 3 802

Maikel Bultmann Gelb Blau Wunstorf II 7 4 1,8 3270 817,50 185 1 831 1 815 1 814 4 810

Ewald Schmidt Gelb Blau Wunstorf II 2 1 2,0 780 780,00 185 2 780

Carsten Bälkow SG B/K Nienburg 48 5 9,6 4372 874,40 200 10 898 9 884 10 864 8 846 11 880

Christopher Lau SG B/K Nienburg 32 4 8,0 3469 867,25 200 9 893 7 879 4 844 12 853

Jürgen Martin SG B/K Nienburg 27 4 6,8 3441 860,25 200 2 873 9 862 9 846 7 860

Christian Göllner SG B/K Nienburg 27 4 6,8 3436 859,00 200 4 869 6 850 7 842 10 875

Thomas Grafe SG B/K Nienburg 27 5 5,4 4301 860,20 200 4 875 4 869 1 838 6 839 12 880

Karl-Hinrich Bielenberg SG B/K Nienburg 17 3 5,7 2615 871,67 200 5 880 2 860 10 875

Nils Gödeke SG B/K Nienburg 10 2 5,0 1685 842,50 200 8 859 2 826

Hendrik Bielenberg SG B/K Nienburg 8 1 8,0 874 874,00 200 8 874

Hans-Jürgen Roik SG B/K Nienburg 4 2 2,0 1732 866,00 200 3 874 1 858

Marco Prase KSC Haßbergen 47 5 9,4 4364 872,80 226 10 893 5 874 12 867 10 864 10 866

Michael Hoffmann KSC Haßbergen 45 5 9,0 4358 871,60 226 11 899 12 905 9 856 4 837 9 861

Andreas Tucholski KSC Haßbergen 41 5 8,2 4340 868,00 226 9 889 11 903 5 843 4 837 12 868

Jens Meyer KSC Haßbergen 35 4 8,8 3458 864,50 226 10 892 11 859 6 846 8 861

Ulrich Reinhardt KSC Haßbergen 26 4 6,5 3465 866,25 226 7 884 7 879 7 848 5 854

Frank Hoffmann KSC Haßbergen 20 4 5,0 3451 862,75 226 6 878 8 882 4 843 2 848

Heinrich Hopmann KSC Haßbergen 12 3 4,0 2548 849,33 226 4 875 7 849 1 824

Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 11Spiel 9 Spiel 10Spiel 1 Spiel 2 Spiel 7 Spiel 8Spiel 3
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Christian Krause SG Hameln 53 5 10,6 4373 874,60 229 11 864 12 887 8 853 11 890 11 879

Klaus Mattern SG Hameln 52 5 10,4 4361 872,20 229 12 865 11 877 12 869 9 879 8 871

Hans Lange SG Hameln 43 5 8,6 4317 863,40 229 6 851 6 850 11 868 8 867 12 881

Klaus Knutzen SG Hameln 35 5 7,0 4288 857,60 229 8 856 7 856 9 853 2 849 9 874

Peter Wittkopp SG Hameln 22 5 4,4 4245 849,00 229 5 846 2 841 2 835 6 856 7 867

Hartmut Neuendorf SG Hameln 16 3 5,3 2568 856,00 229 9 858 4 853 3 857

Dirk Breuer SG Hameln 5 1 5,0 840 840,00 229 5 840

Christiane Krause SG Hameln 3 1 3,0 843 843,00 229 3 843

Friedmann Winter Comet Auetal 54 6 9,0 5146 857,67 216 7 856 10 862 8 851 11 849 12 869 6 859

Michael Kühnert Comet Auetal 43 6 7,2 5137 856,17 216 10 869 7 855 10 857 4 837 4 849 8 870

Jürgen Wehner Comet Auetal 39 6 6,5 5108 851,33 216 12 872 4 844 2 831 5 839 9 863 7 859

Gerhard Ranck Comet Auetal 32 6 5,3 5087 847,83 216 6 855 2 840 6 845 10 846 3 847 5 854

Karl-Heinz Freitag Comet Auetal 31 4 7,8 3438 859,50 216 8 858 3 842 10 865 10 873

Rudolf Krummradt Comet Auetal 8,5 5 1,7 4160 832,00 216 1 817 3 832 1 821 2 846 1,5 844

Dieter Bergmann E Comet Auetal 6 2 3,0 1676 838,00 216 3 840 3 836

Andrea Volker Comet Auetal 1,5 1 1,5 844 844,00 216 1,5 844

Heinz-Dieter Ehlers Comet Auetal 1 1 1,0 812 812,00 216 1 812

KG Adensen

KG Adensen

KG Adensen

KG Adensen

KG Adensen

KG Adensen

Dirk Bartels SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf II 28 3 9,3 2634 878,00 161 11 870 9 877 8 887

Burghardt Leiss SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf II 28 5 5,6 4312 862,40 161 9 862 10 883 2 869 4 850 3 848

Manfred Brunkau SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf II 23 4 5,8 3458 864,50 161 6 869 5 876 7 857 5 856

Sven Erba SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf II 17 2 8,5 1725 862,50 161 11 867 6 858

Marco Schmidt SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf II 16 4 4,0 3427 856,75 161 4 843 5 868 1 861 6 855

Godehard Lüke SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf II 16 4 4,0 3372 843,00 161 2 827 11 885 1 834 2 826

Jürgen Dzengel SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf II 13 3 4,3 2587 862,33 161 5 849 4 865 4 873

Lars Bartels SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf II 11 1 11,0 903 903,00 161 11 903

Hubert Heinz SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf II 7 2 3,5 1698 849,00 161 3 849 4 849

Karsten Leiss SG KSK Wehrstedt/KSC Grasdorf II 2 2 1,0 1622 811,00 161 1 812 1 810

Seite 4 von 8



© Ralf Naumann
Einzelwertung Bezirksliga Herren

erstellt: Uve Bartsch

Stand: 30.11.2009

Name E / ST Klub Punkte Spiele Ø Pkt. ges.Holz Ø Holz
Punkte 
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Matthias Sirisko KSK v. 1886 G/W Hannover 70 6 11,7 5257 876,17 259 11 886 12 854 11 868 12 862 12 891 12 896

Horst Lüders KSK v. 1886 G/W Hannover 56 6 9,3 5179 863,17 259 9 870 8 839 7 849 11 860 10 885 11 876

Jörg Rüffer KSK v. 1886 G/W Hannover 45 6 7,5 5150 858,33 259 10 873 10 841 5 861 4 839 7 864 9 872

Reinhard Schneider KSK v. 1886 G/W Hannover 36 6 6,0 5083 847,17 259 2 843 11 843 9 854 7 845 3 850 4 848

Frank Hollmann KSK v. 1886 G/W Hannover 25 4 6,3 3395 848,75 259 4 855 5 835 6 849 10 856

Jörg Jürgens KSK v. 1886 G/W Hannover 16 3 5,3 2535 845,00 259 3 827 5 861 8 847

Henning Lüders KSK v. 1886 G/W Hannover 7 3 2,3 2481 827,00 259 1 822 1 805 5 854

Siegfried Walter KSK v. 1886 G/W Hannover 3 2 1,5 1545 772,50 259 1 757 2 788

Heinz Stössel KSK v. 1886 G/W Hannover 1 1 1,0 102 102,00 259 1 102

Wolfgang Krüger SG Wodan/Saturn Hannover II 49 6 8,2 5138 856,33 209 12 872 6 836 8 853 12 861 5 852 6 864

Marcel Jurczyk ST SG Wodan/Saturn Hannover II 39 4 9,8 3444 861,00 209 9 857 9 846 11 866 10 875

Klaus-Dieter Siecke SG Wodan/Saturn Hannover II 36,5 6 6,1 5076 846,00 209 10 856 7 837 1,5 827 7 841 6 852 5 863

Horst Gilke SG Wodan/Saturn Hannover II 25,5 6 4,3 5040 840,00 209 7 843 10 841 1,5 827 4 838 1 837 2 854

Niklas Rieke SG Wodan/Saturn Hannover II 15 4 3,8 3314 828,50 209 4 834 1 821 2 817 8 842

Klaus Schwartz SG Wodan/Saturn Hannover II 13 2 6,5 1689 844,50 209 6 833 7 856

Christopher Rieke SG Wodan/Saturn Hannover II 12 2 6,0 1723 861,50 209 8 863 4 860

Fabian Heinsch E SG Wodan/Saturn Hannover II 10 2 5,0 1668 834,00 209 8 843 2 825

Christian Mundt SG Wodan/Saturn Hannover II 8 4 2,0 3278 819,50 209 1 814 4 830 1 815 2 819

Rolf Möller SG Wodan/Saturn Hannover II 0,5 1 0,5 824 824,00 209 0,5 824

Peter Steffen SG Wodan/Saturn Hannover II 0,5 1 0,5 824 824,00 209 0,5 824

Helge Hildebrand Sparta 09 Hannover 55 5 11,0 4414 882,80 233 12 890 12 865 12 913 11 885 8 861

Marco Weiss Sparta 09 Hannover 47 5 9,4 4352 870,40 233 8 864 11 856 7 883 10 884 11 865

Thomas Weiss Sparta 09 Hannover 36 5 7,2 4314 862,80 233 6 862 10 853 6 881 7 865 7 853

Frank Pilz Sparta 09 Hannover 34 5 6,8 4321 864,20 233 7 863 3 835 9 900 6 860 9 863

Günther Rychlicki Sparta 09 Hannover 32 5 6,4 4306 861,20 233 5 855 6 840 10 902 5 859 6 850

Thomas Scholz Sparta 09 Hannover 17,5 3 5,8 2587 862,33 233 1,5 872 4 846 12 869

Klaus Ritterburg Sparta 09 Hannover 7 1 7,0 845 845,00 233 7 845

Jürgen Grobe Sparta 09 Hannover 4,5 2 2,3 1721 860,50 233 3 849 1,5 872

Oliver Horenburg SG Burgdorf/Lehrte II 46 5 9,2 4283 856,60 174 11 858 9 847 12 888 8 850 6 840

Thomas Bork SG Burgdorf/Lehrte II 37 5 7,4 4267 853,40 174 9 854 5 840 8 876 12 863 3 834

Eberhard Fuhrberg ST SG Burgdorf/Lehrte II 24 3 8,0 2581 860,33 174 3 865 11 860 10 856

Gerd Winzenborg SG Burgdorf/Lehrte II 16 5 3,2 4199 839,80 174 3 830 4 838 3 865 4 836 2 830

Tobias Riebe SG Burgdorf/Lehrte II 15 2 7,5 1722 861,00 174 8 876 7 846

Moritz Sieberns SG Burgdorf/Lehrte II 13 4 3,3 3338 834,50 174 2 828 9 847 1 847 1 816

Frank Kühlke SG Burgdorf/Lehrte II 11 3 3,7 2499 833,00 174 6 842 1 822 4 835

Ulrich Anke SG Burgdorf/Lehrte II 5 1 5,0 840 840,00 174 5 840

Alfred Fuhrberg E SG Burgdorf/Lehrte II 5 1 5,0 836 836,00 174 5 836

Manfred Plate SG Burgdorf/Lehrte II 2 1 2,0 825 825,00 174 2 825
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EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Helge Hildebrand 11 885 842 2 Michael Bannert

Günther Rychlicki 5 859 1744 + 57 - 1687 845 3 Olaf Hattendorf

Marco Weiss 10 884 867 8 Anna Katharina Pikos

Thomas Scholz 4 846 3474 + 97 - 3377 823 1 Daniel Theis

Frank Pilz 6 860 871 9 Tom Janse

Thomas Weiss 7 865 5199 + 62 - 5137 889 12 Tobias Kohne

3 : 0

( 43 : 35 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Tobias Riebe 7 846 831 3 Steven Bultmann

Ulrich Anke 5 840 1686 + 5 - 1681 850 9 Wilfried Sasse

Eberhard Fuhrberg 11 860 826 2 Jan-Michael Bannert

Oliver Horenburg 8 850 3396 + 75 - 3321 814 1 Maikel Bultmann

Gerd Winzenborg 4 836 843 6 Christian Baertz

Thomas Bork 12 863 5095 + 75 - 5020 856 10 Ralf Kitz

3 : 0

( 47 : 31 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Helge Hildebrand 8 861 778 1 Steven Bultmann

Günther Rychlicki 6 850 1711 + 99 - 1612 834 5 Wilfried Sasse

Marco Weiss 11 865 810 4 Maikel Bultmann

Thomas Scholz 12 869 3445 + 159 - 3286 864 10 Christian Baertz

Frank Pilz 9 863 802 3 Jan-Michael Bannert

Thomas Weiss 7 853 5161 + 293 - 4868 780 2 Ewald Schmidt

3 : 0

( 53 : 25 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Frank Kühlke 4 835 836 5 Michael Bannert

Moritz Sieberns 1 816 1651 - 40 + 1691 855 9 Olaf Hattendorf

Oliver Horenburg 6 840 842 7 Daniel Theis

Eberhard Fuhrberg 10 856 3347 - 36 + 3383 850 8 Anna Katharina Pikos

Gerd Winzenborg 2 830 868 12 Tom Janse

Thomas Bork 3 834 5011 - 98 + 5109 858 11 Tobias Kohne

0 : 3

( 26 : 52 )

Sparta 09 Hannover Gelb Blau Wunstorf II

SG Burgdorf/Lehrte II Gelb Blau Wunstorf I

3. Spieltag -  in Barsinghausen / Bahnen 1 - 8 Sonntag,  29. November 2009

Sparta 09 Hannover Gelb Blau Wunstorf I

SG Burgdorf/Lehrte II Gelb Blau Wunstorf II
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EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Marco Prase 10 866 834 1 Godehard Lüke

Andreas Tucholski 12 868 1734 + 43 - 1691 857 7 Manfred Brunkau

Michael Hoffmann 9 861 867 11 Sven Erba

Frank Hoffmann 2 848 3443 + 30 - 3413 855 6 Marco Schmidt

Jens Meyer 8 861 850 4 Burghardt Leiss

Ulrich Reinhardt 5 854 5158 + 46 - 5112 849 3 Hubert Heinz

3 : 0

( 46 : 32 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

- -

- -

- -

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

- -

- -

- -

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Christian Göllner 10 875 856 5 Manfred Brunkau

Karl-Hinrich Bielenberg 10 875 1750 + 46 - 1704 848 3 Burghardt Leiss

Thomas Grafe 12 880 858 6 Sven Erba

Hendrik Bielenberg 8 874 3504 + 116 - 3388 826 2 Godehard Lüke

Carsten Bälkow 11 880 810 1 Karsten Leiss

Jürgen Martin 7 860 5244 + 197 - 5047 849 4 Hubert Heinz

3 : 0

( 58 : 21 )

KSC Haßbergen KG Adensen

SG B/K Nienburg
SG KSK Wehrstedt/KSC 

Grasdorf II

3. Spieltag -  in Hannover / Bahnen 1 - 8 Sonntag,  29. November 2009

KSC Haßbergen
SG KSK Wehrstedt/KSC 

Grasdorf II

KG Adensen SG B/K Nienburg



© Ralf Naumann Spielberichte

Bezirksliga Herren

erstellt: Uve Bartsch

30.11.2009

-

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Jürgen Wehner 9 863 866 11 Marcel Jurczyk

Gerhard Ranck 3 847 1710 - 8 + 1718 852 6 Klaus-Dieter Siecke

Michael Kühnert 4 849 856 7 Klaus Schwartz

Friedmann Winter 12 869 3428 - 9 + 3437 863 8 Christopher Rieke

Karl-Heinz Freitag 10 865 837 1 Horst Gilke

Rudolf Krummradt 2 846 5139 + 13 - 5126 852 5 Wolfgang Krüger

3 : 0

( 40 : 38 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Peter Wittkopp 6 856 854 5 Henning Lüders

Hartmut Neuendorf 4 853 1709 - 36 + 1745 891 12 Matthias Sirisko

Hans Lange 8 867 850 3 Reinhard Schneider

Klaus Knutzen 2 849 3425 - 55 + 3480 885 10 Horst Lüders

Klaus Mattern 9 879 757 1 Siegfried Walter

Christian Krause 11 890 5194 + 93 - 5101 864 7 Jörg Rüffer

3 : 0

( 40 : 38 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Gerhard Ranck 5 854 896 12 Matthias Sirisko

Jürgen Wehner 7 859 1713 - 55 + 1768 872 9 Jörg Rüffer

Michael Kühnert 8 870 848 4 Reinhard Schneider

Friedmann Winter 6 859 3442 - 50 + 3492 876 11 Horst Lüders

Karl-Heinz Freitag 10 873 788 2 Siegfried Walter

Rudolf Krummradt * 3 844 5159 + 777 - 4382 102 1 Heinz Stössel

* ab 46. Wurf 2 : 1
Andrea Volker ( 39 : 39 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Peter Wittkopp 7 867 860 4 Christopher Rieke

Klaus Knutzen 9 874 1741 + 6 - 1735 875 10 Marcel Jurczyk

Hartmut Neuendorf 3 857 824 1 Rolf Möller *

Hans Lange 12 881 3479 + 66 - 3413 854 2 Horst Gilke

Klaus Mattern 8 871 863 5 Klaus-Dieter Siecke

Christian Krause 11 879 5229 + 89 - 5140 864 6 Wolfgang Krüger

3 : 0 * ab 50. Wurf

( 50 : 28 ) Peter Steffen

Comet Auetal KSK v. 1886 G/W Hannover

SG Hameln SG Wodan/Saturn Hannover II

3. Spieltag -  in Peine / Bahnen 1 - 8 Sonntag,  29. November 2009

Comet Auetal SG Wodan/Saturn Hannover II

SG Hameln KSK v. 1886 G/W Hannover


